



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Twin Seam Co. ApS

Stejlepladsvej 15, 2990 Nivå

CVR-nr. 28 71 08 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Ole Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Twin Seam Co. ApS
Stejlepladsvej 15
2990 Nivå

CVR-nr.: 28 71 08 01
Stiftet: 25. maj 2005
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Ole Hansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af Udlejning af erhvervsejendomme, konsulentytelser og licensindtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.154.765 kr. mod 489.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520.605 kr. mod 72.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af selskabets naturlige udvikling i 2020

Selskabet har ved fusion 1. januar 2020 fået tilført erhvervsejendom og i den forbindelse øget sin indtjening og likviditet i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.154.765	489.583
1 Personaleomkostninger	-336.488	-334.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.958	-20.464
Driftsresultat	690.319	135.042
Andre finansielle indtægter	11.467	660
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.594	-35.389
Resultat før skat	646.192	100.313
3 Skat af årets resultat	-125.587	-27.896
Årets resultat	520.605	72.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	470.605	72.417
Disponeret i alt	520.605	72.417



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Grunde og bygninger	<u>16.073.041</u>	<u>2.690.155</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.073.041</u>	<u>2.690.155</u>
7	Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.078.041</u>	<u>2.695.155</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.918	161.770
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.676
	Periodeafgrænsningsposter	48.128	8.988
	Tilgodehavender i alt	<u>290.046</u>	<u>187.434</u>
	Likvide beholdninger	<u>592.183</u>	<u>167.387</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>882.229</u>	<u>354.821</u>
	Aktiver i alt	<u>16.960.270</u>	<u>3.049.976</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	126.000	125.000
Overkurs ved emission	6.197.196	0
Overført resultat	2.139.529	1.241.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	8.512.725	1.366.031
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	835.147	0
Hensatte forpligtelser i alt	835.147	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.793.278	717.738
Deposita	421.769	29.500
Anden gæld	0	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	179.561	464.427
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.394.608	1.221.665
9 Kortfristet del af langfristet gæld	716.327	356.364
Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.533	54.333
Selskabsskat	56.046	0
Anden gæld	186.454	51.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.790	462.280
Gældsforpligtelser i alt	7.612.398	1.683.945
Passiver i alt	16.960.270	3.049.976

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	330.829	328.624
Andre omkostninger til social sikring	5.659	5.453
	<u>336.488</u>	<u>334.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.594	35.389
	<u>55.594</u>	<u>35.389</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.150	27.896
Årets regulering af udskudt skat	-2.563	0
	<u>125.587</u>	<u>27.896</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	524.447	524.447
Kostpris 31. december	<u>524.447</u>	<u>524.447</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-524.447	-524.447
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-524.447</u>	<u>-524.447</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.840.224	2.840.224
Tilgang vedrørende fusion	<u>13.618.338</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>16.458.562</u>	<u>2.840.224</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-150.069	-129.605
Tilgang vedrørende fusion	-107.494	0
Årets afskrivninger	<u>-127.958</u>	<u>-20.464</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-385.521</u>	<u>-150.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.073.041</u>	<u>2.690.155</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Kostpris 31. december	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-145.000</u>	<u>-145.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-145.000</u>	<u>-145.000</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Overført fra frie reserver ved fusion	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u>126.000</u>	<u>125.000</u>



9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.212.005	418.727	5.793.278	3.942.346
Deposita	421.769	0	421.769	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	477.161	297.600	179.561	0
	7.110.935	716.327	6.394.608	3.942.346

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.212, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 16.073.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på tkr 450 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet skadesløsbrev på i alt t.kr. 2.700 til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger.


